REVISOES PERIODICAS

MANUTENCOES

GL - 1800

Rondo Motos Ariquemes | 69 35167000

REVISAO

1.000km

6.000km

12.000km

18.000km

24.000km

30.000km

36.000km

SERVICO

Pneu Traseiro PNEU TRAS
180/60R16 74H (BS)

Pneu Dianteiro PNEU DIAN BS
130/70R18 M/C 63H

Troca de Oleo

Bateria

Pastilha de freio dianteiro

Pastilha de freio Traseiro

Vela Igni¢éo

Filtro de Ar

Valores de revisdo e manutencéo valido até 31/12/2021

(R$)
PECAS

355,04

355,04

646,06

1.137,64

1.009,10

(R$)
PECAS

3.510,00

2.996,00

187,00

2.438,43

691,99

1.081,63

510,18

646,06

(R$)
M. OBRA

774,25

171,15

1.018,75

65,20

929,10

(R$)
M. OBRA

90,00

80,00

16,30

32,60

32,60

40,75

114,10

DE

DE

TOTAL (R$)
POR PARC.

355,04

1.129,29

817,21

2.156,39

65,20

1.938,20

TOTAL (R$)
POR PARC.

3.600,00

3.076,00

187,00

2.454,73

724,59

1.114,23

550,93

760,16

Oleo grétis em 7 revisdes a partir da 32 revisdo e méo de obra gratuita na 12 e 22 revisdes*. Consulte sempre a tabela de manutencgdes de
sua motocicleta, além das condi¢Ges vigentes em seu manual do proprietario. Para maiores informacdes consulte o Consultor de Servigos
da concessionaria. *Custos com Fluidos, lubrificantes, combustiveis e materiais de limpeza correm por conta do proprietario da motocicleta .



